
令和 2年 4月 13日 

お客様各位 

いわき信用組合 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴うご来店に関するお願い 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生により、影響を受けられた皆さま方に心よりお見舞い

申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大するなか、当組合はお客さま及び職員の健康と人命保

護を最優先とし、資金決済や現金の引出し、資金のご支援など、必要な金融サービスを可能

な限り提供するよう努めてまいります。 

 

新型コロナウイルス感染防止を図る観点から、本支店窓口をご利用の際は、以下の点につ

き、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

・マスク着用でのご来店をお願いいたします。 

 （マスクをお持ちでないお客さまは、咳エチケットなど周りのお客さまへのご配慮をお願 

いいたします。） 

・店舗に設置しております消毒液のご使用をお願いいたします。 

・感染拡大防止のため、職員の交替勤務や窓口の一部縮小を行っております。 

ご了承ください。 

・混雑状況により、入店制限を行う場合がございます。ご了承ください。 

・混雑抑止の観点から、お取引内容によっては、日時を改めてのご来店検討などをお願いす 

る場合がございます。ご了承ください。 

・店内や ATMでお待ちいただく際は、できるだけ他の方との間隔をお取りください。 

・現金の入出金、振込、残高照会は、ATMのご利用をお勧めいたします。 

※インターネットによる振込につきましてもご検討ください。（インターネット振込みに 

つきましては、窓口での契約が必要となります。） 

・店頭での感染拡大防止のため、ロビーにおいてあります新聞・雑誌・ウォーターサーバー

等は、しばらくの間撤去させて頂きます。ご了承ください。 

・店内では換気を行っている場合もございます。ご了承願います。 

 

以上 


